[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

30 июня 2015 года                                                                                   №  31
Об отмене решения  совета   депутатов
от 08.12.2009 г.   № 19    «О признании
помещения        жилым     помещением,

жилого       помещения    непригодным

для  проживания  и  многоквартирного

дома аварийным  и подлежащим сносу

или реконструкции на территории МО
Раздольевское   сельское     поселение»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Отменить решение совета депутатов от 08.12.2009 года № 19                                 «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                   А.В. Долгов

С.А.Потоцкая

66-725

Разослано:  дело-2, прокуратура-1, сми-1.